

Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49 Změnový rozpočet - Indiánské hřiště – obnova, 1. část

Objekt: 01 Změnový rozpočet - Indiánské hřiště – obnova, 1. část

Rozpočet: 01 Změnový rozpočet - Indiánské hřiště – obnova, 1. část

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Verone synergy s.r.o. IČO: 14053349
225 DIČ: CZ14053349
73904 Pražmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			94 782,21
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 782,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 782,21 CZK
Základní DPH	21 %	19 904,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 114 686,47 CZK

v _____ dne _____
[Signature] [Signature]
Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Litý asfalt	HSV			75 554,64	79,7
2	Přýžový povrch	HSV			16 864,92	17,8
3	HZS	HSV			1 757,70	1,9
4	Přesun hmot	HSV			604,95	0,6
Cena celkem					94 782,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	49	Změnový rozpočet - Indiánské hřiště – obnova, 1. část
O:	01	Změnový rozpočet - Indiánské hřiště – obnova, 1. část
R:	01	Změnový rozpočet - Indiánské hřiště – obnova, 1. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová soustava
Díl: 1		Litý asfalt				75 554,64	
1	58941050R	Asfalt silniční obyčejný 50/70	t	3,09600	14 220,00	44 025,12	RTS I/2024 - 10 %
2	58942150R	Asfalt litý střednězrný MA 11	t	7,22400	3 780,00	27 306,72	RTS I/2024 - 10 %
3	191337400200R	Kotel na litý asfalt mobilní WIBAU GTA 47	Sh	4,00000	1 055,70	4 222,80	RTS I/2024 - 10 %
Díl: 2		Přýžový povrch				16 864,92	
4	27255716R	Deska pryžová SBR/E tl. 10 mm černá	m2	118,60000	142,20	16 864,92	RTS I/2024 - 88 %
Díl: 3		HZS				1 757,70	
5	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	5,00000	351,54	1 757,70	RTS I/2024 - 37 %
Díl: 4		Přesun hmot				604,95	
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,09900	50,00	604,95	SOD

